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nll: ih ik @minvws.nl];

)
Tue 10/13/2020 6:24:03 AM

Subject: RE: Verzoek Akkoord VWS voor order bovenBE.
Received: Tue 10/13/2020 6:24:04 AM

Best- ENED
Hierbij akkoord.

Groet

Van: JEEN @ chulpmiddelen.ni>

Verzonden: dinsdag 13 oktober 2020 08:09

)JEM @minvws.nl>;

@minvws.nl>;

Onderwerp: Re: Verzoek Akkoord VWS voor order boven REIS euro

asten voor €

oor gaan aankopen

Onderstaande verzoek voor goedkeuring voor het plaatsen van de order voor de firma Roche voo

IEEEc|BTW staat nog open. Dit past nog binnen de ruimte van de initieel aangegeven ¢

van testen.

Graag ontvangen Mediq en ik hiervoor de goedkeuring.

Met vriendelijke groet,

Van: JEBEM @|chulpmiddelen.nl>
Datum: donderdag 8 oktober 2020 om 09:26

Aan: SEEM @minvws.ni>,

Goedemorgen INENECN
Hier een 2e order die geplaatst gaat worden voor de firma Roche voo EEEcsten.

Willen jullie hiervoor, richting Mediq omdat de order bovenJis, middels reply op deze mail graag weer akkoord geven?

Ik zal Finance ook vragen om een totaal overzicht (sub)totalen aan te leveren binnen de goedgekeurde ruimte var EE
hiervoor.

Akkoord voor mandaat (financiéle ruimte) etc is een ander goedkeuringsproces.

Akkoord voor aangaan van overeenkomsten is ook een ander goedkeuringsproces.
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Dit proces b, daadwerkelijk plaatsen van orders, als onderdeel van een al goedgekeurde overeenkomst, waarbij het

orderbedra e boven gaat. Hiervoor heeft Mediq akkoord nodig vanuit VWS.

Merci en met vriendelijke groet,

5.1.2e

Order Leverancier Aantal Stukprijs Order ex BTW

LCH2020-0293 Roche 351 1c 3sic|

van:INCE EEN niovs.ol>
Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 16:00

Aan: [ERD 1. pmiddelen.ni>; [TEEN EEE minvws.ni>; SEED)

JEEM© minvws ni>;

<JE-AEE @) | chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Akkoord VWS voor order boven|ERRER ro
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Bij deze akkoord. Ik ging er eigenlijk vanuit dat we voor de totale set van 71,4 min al akkoord hadden gegeven

maar dat is wellicht niet zo.

Groet, succes

van: [BEI <BEAN @ [chulpmiddelen.nl>

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 14:53

Aan: @minvws.nl>;

IEEE minvws.n>; [IEKECEN,
@minvws.nl>

Goedendag
2e

Hierbj verzoek 1k toestemming om Mediq de orders voor de firnma’s Mediphos en BD te gaan laten

effectueren / bestellen. (Abbott is al akkoord voor ontvangen)

Het betreft antigeen sneltesten als onderdeel van deEE akkoord is bevonden (sneltesten en

inmovatieve testen).

Graag ook alle personen die in ce staan in het antwoord meenemen.

Merci en met vriendelijke groet,

5.1.2e

Order Leverancier Aantal Stukprijs Order ex BTW p)

LCH2020.0285 Abbot

LCH2020-0287 Mediphos .

50

¢

Aanbetaling EUR


